[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№347
12.12.2024                                                                                               п. Зимовники
	О признании утратившим силу нормативного правового акта Администрации  Зимовниковского сельского поселения

 «
         В соответствии с постановлением Администрации Зимовниковского сельского поселения от 11 декабря 2024 года «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты  денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Зимовниковское  сельское   поселение»  и санкционирования   оплаты   денежных обязательств   подлежащих   исполнению за   счет   бюджетных   ассигнований   по источникам   финансирования   дефицита бюджета   муниципального   образования  «Зимовниковское   сельское  поселение»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2025 года постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 29.12.2021 №406 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации Зимовниковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                         В.Т. Елисеенко

Постановление вносит начальник сектора
экономики и финансов Грибинюкова М.В.
2

2

image1.png